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U C H W Y T MEBLOW Y 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest uchwyt meblowy, przeznaczony do 

wspomagania czynności zamykania i otwierania drzwi meblowych. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi oryginalna postać uchwytu przejawiająca 

się w charakterystycznych efektach plastycznych wynikających z kształtu. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniony jest na rysunku, na którym fig. 

1 uwidoczniono uchwyt meblowy w widoku ogólnym z góry oraz na fotografii, na któ-

rej na fig. 2 - przedstawiono uchwyt meblowy w widoku ogólnym oraz na fig. 3 - na 

której przedstawiono uchwyt meblowy w widoku od strony podstawy. 

Uchwyt meblowy charakteryzuje się tym, że ma zasadniczo w widoku z boku 

kształt zbliżony do litery „T". 

Uchwyt meblowy przedstawiony na załączonym rysunku fig. 1 i fotografii fig. 2 

i fig. 3, ma kształt bryły skomponowanej z dwóch, różnej wielkości, połączonych ze 

sobą prostokątnych płytek w kształcie graniastosłupów o prostokątnej podstawie z lek-

ko zaokrąglonymi krawędziami, przy czym płytka stanowiąca daszek litery „T", prze-

znaczona do chwytania jest większa i szersza, natomiast podstawa litery „T" stanowią-

ca płytkę mocującą, jest krótsza, osadzona jednym z węższych boków na osi wzdłużnej 

elementu przeznaczonego do chwytania, od strony mebla jest otwarta i są widoczne 

znajdujące się wewnątrz elementy konstrukcji mocującej, mającej postać dwóch tulejek 

rozmieszczonych przy przeciwległych ściankach płytki mocującej i połączonej łączni-

kiem. 

Uchwyt może być wykonany z tworzywa. 



Cechy istotne wzoru przemysłowego 
Uchwyt meblowy znamienny tym, że ma kształt bryły skomponowanej z dwóch, różnej 

wielkości, połączonych ze sobą prostokątnych płytek w kształcie graniastosłupów o 

prostokątnej podstawie z lekko zaokrąglonymi krawędziami, przy czym płytka stano-

wiąca daszek litery „T", przeznaczona do chwytania jest większa i szersza, natomiast 

podstawa litery „T" stanowiąca płytkę mocującą, jest krótsza, osadzona jednym z węż-

szych boków na osi wzdłużnej elementu przeznaczonego do chwytania, od strony me-

bla jest otwarta i są widoczne znajdujące się wewnątrz elementy konstrukcji mocującej, 

mającej postać dwóch tulejek rozmieszczonych przy przeciwległych ściankach płytki 

mocującej i połączonej łącznikiem, jak to pokazano na załączonym rysunku fig. 1 i fo-

tografii fig. 2 i fig. 3. 



Fig. 1 



Fig. 2 

Fig. 3 
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